Ego autem dum Vos, PATRONI, qui ingenia amplectimini, et tam litterarum studiis, quam beneficiis illorum cultoribus destinatis, faveatis, invitare paro, ut cras, hora ante meridiem nona in schola nostra ad audiendum hunc iuuenem benebole conueiat, et dum huius beneficii, quod nobis praestabilitis, iustum pretium animo expendo, illius aenigmati recordor, quod nonuero januae horti, qui imaginem scholae refert, adscripsit, his verbis conceptum:

Turget flore, surget colore, quia Sol urget calore.

P. P. Freibergae, a. d. XXVI. Jun. A. R. S. MDCCCLXIX.

Sano eriam sufficiaria, durum sano liensem:
Per me nec spissius, nec plisis ipsa nocet.
Qui laterum quoque sedo graues sanoque
dolores:
Et ingulare homines spuma cruentia uero,
Omnes usceribus collectos diffuso morbos:
Singalus, tuusim, pectora pressa leuo.
Ait docis auctor me scripsit: inertibus esse
Verborum tecum nube nigra voluit.
Flauae sune comei iuuenis bene oleentia filia,
Fusa ab Atlantiada uasa crurore deo.
Horum sit canum, uir quantum intelligit:
atque haec

Vnica Naupli inser drachma ear Euboici.
Tunc drachman adiliicias eius, qui tertius inter
Auctores famam mortis habet Patrocli.

Hanc ouium seruant uentre, mox candida
et igne
Pondera plena decem pone, iterumque
decem,
Arcadicaeque ferae rotidem, drachmam inter
et unam
Radicis, sed quae nomina falsa gerit.
Pissaei patria hanc mittat Iouis, arque ita
Pion
Et Graecum ponas articulum ante marem.
Drachmae bis quidem erunt quiniae illius,
bisque liquores
Fraternos mistos Atridos adde bouis,
Sic altas monuere potentia numina Triccae,
Atque horum interpres profero. men-
tis ego.

Yb-627

(811148)

TA>OL

ULB Halle
001 508 164

3